山东省建设科技与教育协会
鲁建科教协字〔２０２２〕１号

山东省建设科技与教育协会

关于公布第二届山东省BIM 建筑装饰技术应用

大赛获奖名单的通知

各有关单位:

为进一步推动产教融合、提高装饰类BIM 人才培养质量,加

快推进BIM 技术在我省工程建设领域的普及应用,鼓励BIM 技

术的自主创新应用,促进建筑装饰及设计类专业教学手段和方法

的改革创新,推动我省建筑业信息化建设进程,促进我省建筑业高

质量发展.山东省建设科技与教育协会、山东省勘察设计协会、山

东省智能建造职业教育集团于２０２１年１２月１８—１９日共同举办

—１—

了第二届山东省BIM 建筑装饰技术应用大赛,经过严格的竞赛,

评选出一等奖２名,二等奖４名,三等奖６名.现将获奖名单予以

公布.

希望获奖团队和参赛学校谦虚谨慎,戒骄戒躁,发扬成绩,开

拓进取,进一步提高自身素质,发挥标杆带头作用.全省高等院校

师生要以在本届大赛中取得优异成绩的团队为榜样,努力学习专

业知识,不断提高专业技能,进一步提高工作能力,成为适应现代

化建设需要的高素质人才.

附件:第二届山东省BIM 建筑装饰技术应用大赛获奖名单

山东省BIM 建筑装饰技术应用大赛组委会

(山东省建设科技与教育协会代章)

２０２２年１月１７日

—２—

附件

第二届山东省BIM建筑装饰技术应用大赛获奖名单

一等奖:

枣庄科技职业学院二队

济宁学院一队

二等奖:

枣庄科技职业学院一队

山东科技职业学院

济宁学院二队

山东青年政治学院一队

三等奖:

菏泽职业学院二队

青岛理工大学一队

菏泽职业学院一队

莱芜职业技术学院

枣庄职业学院

青岛理工大学二队

—３—